[image: Герб Коряжмы моно_2]
Администрация городского округа
Архангельской области «Город Коряжма»
(Администрация города)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.11.2021
	№
	1451

О внесении изменений в постановление администрации города от 25.11.2015 № 2061 «Об утверждении Положения «О порядке формирования муниципальных заданий муниципальным учреждениям муниципального образования «Город Коряжма» и порядке финансового обеспечения выполнения этих заданий»

	В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение «О порядке формирования муниципальных заданий муниципальным учреждениям муниципального образования «Город Коряжма» и порядке финансового обеспечения выполнения этих заданий», утвержденное постановлением администрации города от 25.11.2015 № 2061 (в редакции постановлений администрации города от 19.09.2016 № 1602, от 21.03.2017 № 395, от 26.10.2017 № 1535, от 05.02.2020 № 124, от 26.06.2020 № 652, от 03.12.2020 № 1375, от 22.07.2021 № 857, от 28.09.2021 № 1161), следующие изменения:
в пункте 14 цифры «0,75» заменить цифрами «0,70».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и применяется при определении объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания с 2022 года.

Глава муниципального образования                                                 А. А. Ткач
image1.jpeg